2
2

Глава города Ульяновска

Постановление
от 08.09.2014 № 29
О внесении изменения в постановление Главы города Ульяновска

от 19.04.2013 № 12 «Об утверждении Порядка прохождения стажировки в Ульяновской Городской Думе»
В соответствии с Уставом муниципального образования «город Ульяновск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить раздел 6 Порядка  прохождения стажировки в Ульяновской Городской Думе, утверждённого постановлением Главы города Ульяновска от 19.04.2013 № 12 абзацем следующего содержания:

«При утверждении годового фонда оплаты труда стажера, сверх суммы средств, направляемых для выплаты должностного оклада, предусматриваются средства для выплаты ежемесячного денежного поощрения (в расчете на год) в размере шести должностных окладов.».
2. Назначить ответственным за исполнением настоящего постановления начальника Управления финансового обеспечения и муниципальной службы Ульяновской Городской Думы.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                 М.П.Беспалова